

BANKIERFIRMAET DANIA ApS i solvent likvidation

Årsrapport
1. maj 2013 - 30. april 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2014

Ib Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BANKIERFIRMAET DANIA ApS i solvent likvidation Nørrebred 59 2625 Vallensbæk Telefonnummer: 43645100 CVR-nr: 10043107 Regnskabsår: 01/05/2013 - 30/04/2014
Likvidator	Ib Pedersen direktør

Ledelsesberetning

Selskabets erhvervsaktivitet:

Selskabets drift har i regnskabsåret 2013/14 omfattet investering i værdipapirer.

Selskabet har ikke i regnskabsåret haft formidling af handel med værdipapirer.

Resultatanvendelse:

Selskabets resultatopgørelse udviser for regnskabsåret 1. maj 2013 - 30. april 2014 et resultat på kr. -706. Resultatet og overførsel fra forrige år giver ialt til disposition kr. 352.928, der jævnfør resultatopgørelsen foreslås overført til næste år.

Herefter udgør selskabets egenkapital pr. 30.04.14 kr. 552.928.

Økonomisk udvikling i regnskabsåret:

Om selskabets økonomiske aktivitet og forhold i regnskabsåret 2013/14 kan bemærkes følgende:

Resultatet af selskabets ordinære drift før ekstraordinære poster og skat har i regnskabsåret 2013/14 udgjort kr. -706 mod kr. 9.677 året før.

Resultatet af selskabets drift efter ekstraordinære poster og skat er reduceret til kr. -706steget fra kr. 8.179 til kr. 8.551, svarende til et fald på tusind kr. 8.

Formuen pr. 30.04.14 udgør kr. 552.928 mod kr. 553.634 året før.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Selskabet er efter regnskabsårets udløb trådt i solvent likvidation.

Forventet udvikling:

Selskabets likvidation forventes afsluttet i 2014/15.

Fravalg af revisor

Generalforsamlingen har i henhold til årsregnskabsloven § 10 a besluttet at årsrapporten for det kommende år ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. maj 2013 - 30. apr 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.054	-6.600
Bruttoresultat		-8.054	-6.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.391	2.391
Resultat af ordinær primær drift		-10.445	-8.991
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		9.695	17.006
Andre finansielle indtægter			1.662
Ordinært resultat før skat		-750	9.677
Ekstraordinært resultat før skat		-750	9.677
Skat af årets resultat		44	-1.126
Årets resultat		-706	8.551
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-706	8.551
I alt		-706	8.551

Balance 30. april 2014

Aktiver

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.518	10.909
Materielle anlægsaktiver i alt		8.518	10.909
Andre værdipapirer og kapitalandele		181.884	263.670
Finansielle anlægsaktiver i alt		181.884	274.579
Anlægsaktiver i alt		190.402	274.579
Andre tilgodehavender		642	916
Tilgodehavender i alt		642	916
Likvide beholdninger		375.610	386.681
Omsætningsaktiver i alt		376.252	387.681
Aktiver i alt		566.654	662.176

Balance 30. april 2014

Passiver

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		353.634	441.683
Overført resultat		-706	8.551
Forslag til udbytte			96.600
Egenkapital i alt		552.928	353.634
Skyldig selskabsskat			1.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.600	6.600
Skyldig selskabsskat		1.126	4.216
Forslag til udbytte for regnskabsåret			96.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.726	107.416
Gældsforpligtelser i alt		13.726	108.542
Passiver i alt		566.654	662.176